
 

Zarządzenie Nr 368/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 16.11.2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Nowoczesna szkoła  

– doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” w ramach Osi priorytetowej 9 - 

„Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych” Działanie 9.3 „Infrastruktura edukacyjna” 

Poddziałanie 9.3.4 – „Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
Na podstawie  art.  30  ust.  1,  ust.  2  pkt.  3,  art.  31,  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam i przyjmuję do realizacji projekt pn. „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół 

podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn” w ramach Osi priorytetowej 9 - „Dostęp do wysokiej jakości 

usług publicznych” Działanie 9.3 „Infrastruktura edukacyjna” Poddziałanie 9.3.4 – „Infrastruktura 

edukacji ogólnokształcącej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

§ 2. 

Projekt pn. „Nowoczesna szkoła – doposażenie szkół podstawowych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, 

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 
§ 3. 

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta  

w Kętrzynie. 

§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

(-) Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


